
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 ５ 年 ９ 月 １ 日執行

入　　札　　調　　書

工 事 番 号 及 び

工 事 名

予 定 価 格 ￥ 制 限 価 格 ￥

　消工第５－１号

　通信仮眠室整備工事

入 札 書 比 較 ￥ 入 札 書 比 較 ￥

予 定 価 格 （消費税等相当額を除いた予定価格） 制 限 価 格 （消費税等相当額を除いた制限価格）

入 札
再　　入　　札

記　　事 入　　　札　　　者
第１回入札

11 600 000 委任状 春木建設株式会社

12 100 000 委任状 株式会社土田組

「入札不落」

備　　　　　　　　考 *当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


